裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

國立成功大學  函
地址：701 臺南市東區大學路1號
聯絡人：蘇鈴茱
聯絡電話：(06)2757575#50310
傳真：(06)2753851
電子信箱：z8908143@email.ncku.edu.
tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國107年3月23日
發文字號：成大學字第1070300787號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文  (310902000Q0000000_A09540000Q107030078700-1.docx,
　　　310902000Q0000000_A09540000Q107030078700-2.pdf,
　　　310902000Q0000000_A09540000Q107030078700-3.doc)

主旨：檢送教育部「大專校院友善校園人權環境指標及評估量表

　　　」執行現況調查表1份(如附件一)，詳如說明，請查照。
說明：

  一、依據教育部107年3月20日臺教學(二)字第1070041264號函

　　　辦理(如附件二)。
  二、大專校院友善校園人權環境指標及評估量表如附件三。

  三、請依前揭函文說明二辦理後，於本(107)年8月31日(五)前
　　　填妥旨揭調查表，免備文逕以E-Mail回覆至林慧姿小姐

　　　hedy727@mail.ncku.edu.tw，或傳真(06-2753851)南區大

　　　專校院學生事務工作協調聯絡中心(本校學生事務處)彙
　　　辦。

正本：國立中正大學、國立嘉義大學、國立臺南大學、國立中山大學、國立高雄

　　　大學、國立臺東大學、國立屏東大學、國立金門大學、國立臺南藝術大學

　　　、國立高雄師範大學、高雄市立空中大學、國立高雄科技大學、國立高雄

　　　餐旅大學、國立屏東科技大學、國立澎湖科技大學、國立臺南護理專科學

　　　校、國立臺東專科學校、義守大學、高雄醫學大學、南華大學、輔英科技

　　　大學、樹德科技大學、長榮大學、正修學校財團法人正修科技大學、高苑

　　　科技大學、大仁科技大學、遠東科技大學、嘉藥學校財團法人嘉南藥理大

　　　學、崑山科技大學、台灣首府學校財團法人台灣首府大學、育英醫護管理

　　　專科學校、樹人醫護管理專科學校、高美醫護管理專科學校、中華醫事科

　　　技大學、中信學校財團法人中信金融管理學院、稻江科技暨管理學院、大

　　　同技術學院、吳鳳學校財團法人吳鳳科技大學、台南家專學校財團法人台

1070002975
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

　　　南應用科技大學、文藻學校財團法人文藻外語大學、東方學校財團法人東

　　　方設計大學、美和學校財團法人美和科技大學、南臺學校財團法人南臺科

　　　技大學、和春技術學院附設專科進修學校、南榮學校財團法人南榮科技大

　　　學、慈惠醫護管理專科學校、敏惠醫護管理專科學校、崇仁醫護管理專科

　　　學校、財團法人一貫道天皇基金會一貫道天皇學院、台灣基督教長老教會

　　　南神神學院

副本：本校學生事務處、學生事務處南區大專校院學生事務工作協調聯絡中心

第 2 頁　共 2 頁